«Крутовские  вести»                                                                                                           № 20(20) 29 июля 2020 года

  КРУТОВСКИЕ      ВЕСТИ

	Муниципальная газета муниципального образования Крутовское сельское поселение
№20(20)                                                                                    29 июля 2020 года

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29 июля 2020г.     № 45
О выделении специальных мест для размещения  печатных агитационных материалов на
территории муниципального образования Крутовское сельское поселение

 Рассмотрев предложения Территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Велижский район»  от 18.07.2020 № 50, в соответствии с п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, п.6 ст.32 закона Смоленской области от 03.07.2003 № 41-з «О выборах органов местного  самоуправления в Смоленской области», Администрация Крутовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Считать специальными местами  для размещения печатных агитационных материалов по проведению выборов: Губернатора Смоленской области, депутатов Велижского районного Совета депутатов шестого созыва,  которые назначены на 13 сентября 2020 года:
-  доска объявлений  возле магазина «Райпо»  д. Старое Село
-  доска объявлений  возле Дома досуга д. Крутое
- доска объявлений в около магазина РАЙПО д.Беляево
- доска объявлений у магазина д. Будница
- доска объявлений у хоз.склада д.Верховье
       2. Настоящее постановление вступает в силу после его  подписания и подлежит опубликованию в газете «Крутовские вести» и  размещению на  официальном сайте муниципального образования Крутовское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Крутовское сельское поселение                                                                             Н.А.Фёдоров

	Газета «Крутовские вести» № 20(20) 29 июля 2020 года. Тираж 10 экз. Распространяется бесплатно
	Учредители:
Совет депутатов  Крутовского сельского поселения, Администрация  Крутовского сельского поселения
	Наш адрес:
216287 Смоленская область. Велижский район д.Крутое
Телефон- 8(48132)2-57-49;
 Факс- 8(48132)2-51-21

	Номер подготовили: Гученок А.С.

			1